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Z ogromną przyjemnością oddajemy do Państwa rąk nowy numer biuletynu. Półmetek
kadencji to czas wstępnych podsumowań, czas złożenia mieszkańcom relacji z tego co
udało się już dokonać. Nie ma co ukrywać, że pierwszy rok kadencji to gównie walka z
gminnymi finansami, które „odziedziczyliśmy” w bardzo złej kondycji. Więcej o tym
przeczytacie Państwo w artykule: „O co chodzi z tym długiem”.
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    Minione dwa lata to z drugiej strony okres podejmowania działań, by do Gminy Kęty na różneinwestycje trafiało jak najwięcej środków zewnętrznych. Trzeba w tym miejscu zaznaczyć, żewiele prób zakończyło się sukcesem. Największa dotacja sięgająca prawie 36 mln zł trafi doKęt z NFOŚiGW na budowę kanalizacji w Bulowicach i przebudowę oczyszczalni ścieków wKętach. Kolejna potężna inwestycja jaka już niedługo rozpocznie się w Gminie Kęty togeneralny remont drogi wojewódzkiej 948 i 949 za prawie18 mln zł.W bieżącym roku w Naszej gminie zrealizowano także dwa duże remonty dróg z udziałemśrodków z Programu Przebudowy Dróg Lokalnych: ul. Żeromskiego i ul. Czajki. Na te zadaniauzyskaliśmy dofinansowanie w łącznej kwocie prawie 2,0 mln zł.Kolejnym obszarem w którym „odkręciliśmy kurek z dopływem finansów” jest szerokorozumiana walka z niską emisją. Gmina Kęty uzyskała ponad 480 tyś. zł dotacji z WFOŚiGW w Krakowie na wymianę starych kotłów węglowych na ekologiczne. Tojedna z dwóch najwyższych dotacji w Małopolsce Zachodniej, a Kęty stały się liderem i wzoremdo naśladowania dla wielu samorządów w całym kraju.    O szczegółach tych i innych ważnych inwestycji oraz pozyskanych środkach zewnętrznychprzeczytacie Państwo w środku numeru. Z czystym sumieniem możemy stwierdzić, że Naszestarania o pozyskanie wspomnianych milionów dla Gminy Kęty to kawał ciężkiej pracy i efektwielu spotkań, rozmów a nawet twardych negocjacji. Ale warto było walczyć.  Kolejne zadania przed nami i przekonaliśmy się, że dwa lata tej kadencji to z jednej stronybardzo ciężki okres ze względu na stan finansów gminy ale z drugiej - jak widać owocna walkao tak potrzebne środki zewnętrzne na inwestycje w Naszej Gminie.  Życzymy miłej lektury K.J.K., R.F., M.Ś.Biuletyn Fakty Kęty w wersji papierowej zostanie dostarczony do Państwa domów. Na naszejstronie będziemy przedstawiać  artykuły w nim zawarte w wersji elektronicznej.
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